
16 Teresina - Terça-feira, 7 de julho de 2009 • No 124

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
VICE-GOVERNADORIA

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR

PORTARIA  Nº. 0009/2009/VG
O Vice-Governador do Estado do Piauí no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem os arts. 11, 12, § 1º, 13 e 49, da Lei Complementar
nº. 028, de 09 de junho de 2003.
    RESOLVE: designar o Soldado – PM RG 10.13261-05 –
WLADIMIR FONTENELE SÁ BARRETO, Matrícula Funcional nº.
160478-3,  C.P. F nº. 836.934.913-72, para servir junto a Unidade de
Diretoria de Assistência Militar da Vice-Governadoria.

 Teresina (PI), 01 de Junho de 2009.

WILSON NUNES MARTINS
Vice-Governador

PORTARIA  Nº. 0010/2009/VG
O Vice-Governador do Estado do Piauí no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem os arts. 11, 12, § 1º, 13 e 49, da Lei Complementar
nº. 028, de 09 de junho de 2003.
    RESOLVE: designar o Soldado – PM RG 10.7232 – CLAUDINEI
DE CARVALHO E SILVA, Matrícula Funcional nº. 013045-1,  C.P. F
nº. 350.127.223-53, para servir junto a Unidade de Diretoria de
Assistência Militar da Vice-Governadoria.

 Teresina (PI), 15  de Junho de 2009.

WILSON NUNES MARTINS
Vice-Governador

OF.  169

LICIT AÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 01/2009

Por este particular instrumento, de um lado Adriana Castello
Lages Rebello e Castro – ME, empresa inscrita no CNPJ Nº 06.239.975/
0001-53, localizada à Rua Lizandro Nogueira Nº 1049 Centro de teresina
– PI neste ato representada por sua proprietária Adriana Castello Lages
Rebello e Castro, brasileira, casada, residente à Av. Marechal Castelo
Branco, 670 apartamento 2400 bairro Ilhotas nesta cidade, inscrita no
RG Nº 793.299 – SSP/PI, CPF Nº 650.866.004-72 e de outro Secretaria
de Administração do Estado do Piaui, CNPJ Nº 06.553.481/0003-00 órgão
central de coordenação e execução da política de pessoal, material,
patrimônio e serviços gerais da administração pública do Estado do
Piauí, situada a Av. Pedro Freitas, S/N, Bloco I bairro São Pedro, Teresina
– PI, neste ato representado por sua titular Maria Regina Sousa,
brasileira, solteira, residente e domiciliada nesta capital, com RG Nº
113.867 – SSP/PI e CPF Nº 053.547.733 -34, já qualificados
respectivamente como LOCADOR e LOCATÁRIO , no Contrato de
Locação Nº 001/2008 firmado entre partes em data de 15 de setembro
de 2008, tendo por objeto o imóvel sito na Rua 24 de Janeiro Nº 124,
bairro Centro-Norte, na cidade de Teresina-PI, resolvem, de comum
acordo e de livre e espontânea vontade, rescindi-lo nesta data, de
acordo com a Cláusula Décima Segunda do Contrato Nº 001/2008,
declarando o LOCADOR  ter recebido as chaves do mesmo e
constando, após vistoria, encontrar-se ele nas mesmas condições em
que foi entregue ao início da vigência da locação, razão pela qual dão
as partes mútua quitação, para nada mais ter a reclamar, de presente ou
de futuro, sob tal título.

E por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente
em duas (02) vias, de igual teor e forma, na presença das testemunhas
retro, para que surta seus legais e jurídicos efeitos.

                                                         Teresina, 01 de junho 2009.
_____________________________________________________________
ADRIANA CASTELLO BRANCO LAGES REBELLO E CASTRO – ME
CPF Nº 650.866.004-72
LOCADOR – CNPJ Nº 06.239.975/0001-53
____________________________________________________________
MARIA REGINA SOUSA. CPF Nº 053.547.733 -34
Secretária de Administração do Estado do Piauí
LOCATÁRIO – CNPJ Nº 06.553.481/0003-00

TESTEMUNHAS:
1)_____________________        2)________________________

RG:                                                                      RG:


